LEPING  nr 3-1.5/2024/68, sõlmitud 17.09.2024.

Töö nimetus:

projekt“  töö nr. 231460_1 ja „Aruaru metsakuivenduse ja teede 

rekonstrueerimise  ja ehitamise projekt“ töö nr. 231460_2. RH 283623.

Töö maksumus: Kokku: 4835,00 eurot

KM 22%: 1063,70 eurot

Kokku koos km-ga: 5898,70 eurot

Summa sõnadega: viis tuhat kaheksasada üheksakümmend kaheksa eurot ja 70 senti.

Materjalid antakse üle: digitaalselt.

Käesolev akt on koostatud selle kohta, et nimetatud töö on nõuetekohaselt täidetud

ja tellija ei oma pretensioone tehtud tööle.

Terje Nooska Madi Nõmm

OÜ Kobras juhiabi Riigimetsa Majandamise Keskus